
                                                        

1 – V případě, že dodavatel není plátcem DPH uvede tuto informaci u sazby DPH 

 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

 

 

Uchazeč 

obchodní firma/název  

Sídlo  

IČ  

 zapsaný v obch. rejstříku  

bankovní spojení a číslo účtu  

statutární orgán  

 osoba zmocněná  

telefon, mobil  

Fax  

e-mail  a tel. kontaktní osoby  

ID datové schránky  

Webové stránky   
 

 

 

Celková nabídková cena v Kč 1 

 
 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že jsme si 

před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění této veřejné 

zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické 

nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele a jsou  jasné a srozumitelné. 

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky. 

datum   
 
 
 
 
 
 
 
 

otisk razítka 

místo 
 
 

podpis  

 

Cena celkem bez DPH 

(bez zaokrouhlení): 
 

DPH (21%) 

(bez zaokrouhlení): 

Základní sazba  

  

Cena celkem včetně DPH  


